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IJo: Bunnistrza Miasta anokn

Dotyczy: Wstrzymenia Remontu Osuwiska Góry Parkowej Miasta ąnoka 0d strony

południowej tj. za blokiem Kościuszki 34,

Na podstawie ustawy cl sarnorządzie gminnym składam interpelacje w sprawie

\Ystrą,mania Renrontu Osuwiska Góry Parkon ej Miasta anoka od strony południorrej

tj. z,a blokiem Kościuszki 34. W związku z powyz zym pro zę o udzielęnie pl ę.rffr'gj

odpowię_dzi na nigęj. ząlanę p},tania*w kplęino_śgi jaŁponiżęj:

1. Prclszę 0 podanie informacji pisernnej {wraz z załącanikiem kserokopii

dokumentów potwierdzających ten fntrt}, kto opracował i w jakim terminie Kartę

Osuwiska Gory Parkowej Miasta Sanoka od strorry pofudniowej?

?- Prclszę o podanie informacji pisemnei (wraz z, aałącznikiem kserokopii

dokumentórv potwierdzających ten fakt), kto opracował i wykonał, i w .iakim

terminię odwodnienie Góry Parkowej od strony południowej wzdłuż Muru

Oporowego?

3. Proszę o podanie informacji pisemnej (wraz ru załącznikiem kserokopii

dokumentów potwierdzających ten fakt}, żę \ry czerwcu ża}a roku ?, powr:du

niewyremontowanego osuwiska oderwała się wielka bryła muru i uszkotlziła

zaparkowany na parkingu pod blokiern samochód BMV/, włascicięl samochodlt

otrzymał odszkodowanie, a Wspólnota Mięszkaniowa poniosła koszty finansowe Ra

zńezpieczenie tego ostlwiska chroni ąc bezpteczeństwo ludzi i rnięnia.

4. Froszę o podanie informacji pisemnej (wraz n nałącznikiem kserokopii

dokumentów potwierdznjących ten fakt), .iaką kwotę na ręmont ww osuwiska

pozyskał Burmistrz Miasta Sanokau,2a2ż roku?
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5. Proszę o podanie informacji pisemnej (wraz z nalącunikiem kserokopii

dokumentów potwierdzających ten fakt), jaką kwotę i w jaki tęrminie pozyskał

Burmistrz Miasta Sanoka w 2023 roku na realizację zadania remont ww osuwiska.

6. Proszę o podanie informacji pisemnej (wraz z załącznikiem kserokopii

dokumentów potwierdzających ten fakt), w jakim dniu wpłynęła PROMESA

z lJrzędu Wojewódzkiego dotycząca dofinansowania w wysokości 80% remontu ww

osuwiska,kasńy wyceniono n& kwotę 2.70a.aa0 ń.

7. Proszę o podanie informacji pisemnej (wraz r. zalącanikiem kserokopii

dokumentów potwierdzających ten fakt), w jakim terminię i w jakiej wysokości na

konto Urzędu Miasta Sanoka wpłynęła z Urzędu Wojewodzkiego kwota 8a%

dofinansowania na remont osuwiska i w jakiej wysokości?

8. Proszę o podanie informacji pisemnej {wraz u zalącznikiem kserokopii

dokumentów potwierdzających ten fakt), w jakim dniu ogłoszono przetarg na

wyłonienie wykonawcy, n& ręmont ww. osuwiska? \I,r Jakim terminie przetarg

zakończono, jaką firmę na wykonanie robót osuwiskolvych wyłoniono, na jaką kwotę

opiewa rrmową jaki jest termin zakończęnia ręmontu i rozliczenia dotacji?

9. Proszę o podanie informacji pisemnej (wraz n załącznikiem kserokopii

dokumentów potwierdzających ten fakt), w jakim terminie wykon&wca otrzymał

zgodę na wejście w teręn osuwiska i kiedy rczpoczął prace.

10. Proszę o podanie informacji pisemnych (wrnz z załącanikami kserokopii

dokumentów potwierdzających ten fakt) orarz udostępnienie opracowanej

dokumentacji dotyczącej wybranej koncepcji remonfu osuwiska.

1 1. Proszę o podanie informacji pisemnych (wraz z zatącznikami kserokopii

dokumentów potwierdzających ten fakt), jaką korespondencję (pisma\ otrzvmal

od nizej wymi_edonych podmiotów i jakie odpowiedzi i w jakirą terminię odeslął

Urząd Miasta Sanośa do nizęj :

- tarostwa Powiatowego w Sanoku,

- Powiatowego Zarządu Dróg w anoku,

- Wydziału Geodezji w anoku,

- Wykonawcy wyłonionego na realizację ww o uwiska.

Zpowńaniem
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Radna Miasta Sanoka
Przęwod rucząca Klubu PIS


